пфI
(|...; ;i;, ý
ýffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /{a/,/a/L хs _//o,aa_z/._
V

О прекращении права

постоянного (бессрочного)

пользования земельными )пIастками

В соответствии с Земельным кодексом Российской ФедераI\ии, решением

70-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 27.0з.2015 J,{b 1354

<об утверждении Положения о разграничении полномочий органов местного

самоуправления в сфере управления и распоряжениrt земельными )лIастками,

находящимися в муниципальной собственности города Смоленска>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить Ддминистрации города Смоленска право постоянного

(бессрочного) пользования земельными )дастками, расположенными по

чдр.ry' Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск,

yn"uu Сryденческ€ul, предоставленными прикtвом ,щепартамента

имущественных и земельных отношений Смоленской области от |2,I|,201-2

N9 1951 <О предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное)

пользование)
- с кадастровым номером 67:27:0ОЗ0101 :22 площадъю 450 м2;

- с кадастровым номером 67:2'l:0020303:10 площадью 48 м2,

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска рЕвместить настоящее постановление на

офичиальном сайте Администрации города Смоленска,

Глава города Смоленска А.А. Борисов